
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 13 pkt 1-7 uchwały 
budżetowej Gminy Poświętne na 2023 rok Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2022 rok Nr XLVI/350/2022 
Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2023 Wójta Gminy Poświętne z dnia 30 stycznia 2023 r. Zmiana w planie wydatków budżetu
Gminy Poświętne na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 083 741,81 4 046 241,81 3 770 141,81 3 381 069,10 389 072,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 083 741,81 4 046 241,81 3 770 141,81 3 380 445,10 389 696,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 683 176,10 3 645 676,10 3 619 576,10 3 258 217,10 361 359,00 800,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 682 552,10 3 645 052,10 3 618 952,10 3 257 593,10 361 359,00 800,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 204 300,00 204 300,00 204 300,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 676,00 203 676,00 203 676,00 203 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 113,71 117 113,71 67 113,71 50 000,00 17 113,71 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 737,71 117 737,71 67 737,71 50 000,00 17 737,71 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 716 343,21 15 216 343,21 14 040 946,27 12 564 458,00 1 476 488,27 400 000,00 513 259,00 262 137,94 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 551,71 -43 551,71 -28 526,71 -28 526,71 0,00 0,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 551,71 43 551,71 28 526,71 28 526,71 0,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 716 343,21 15 216 343,21 14 040 946,27 12 564 458,00 1 476 488,27 400 000,00 513 259,00 262 137,94 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 328 061,85 9 828 061,85 9 229 505,85 8 313 468,00 916 037,85 280 000,00 318 556,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 330,67 -26 330,67 -26 330,67 -26 330,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,57 290,57 290,57 290,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 302 021,75 9 802 021,75 9 203 465,75 8 287 427,90 916 037,85 280 000,00 318 556,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 68 400,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 957,89 -1 957,89 -1 957,89 -1 957,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 442,11 66 442,11 66 442,11 66 442,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 406 000,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 372,78 -24 372,78 -24 372,78 -24 372,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,57 290,57 290,57 290,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 917,79 381 917,79 381 917,79 381 917,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 122 900,20 122 900,20 117 368,20 113 650,00 3 718,20 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 063,15 3 063,15 3 063,15 3 063,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 963,35 125 963,35 120 431,35 116 713,15 3 718,20 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 063,15 3 063,15 3 063,15 3 063,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 063,15 8 063,15 8 063,15 8 063,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 844 893,78 2 844 893,78 2 492 253,84 2 248 564,00 243 689,84 0,00 90 502,00 262 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 196,04 -2 196,04 -2 196,04 -2 196,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,45 676,45 676,45 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 843 374,19 2 843 374,19 2 490 734,25 2 247 044,41 243 689,84 0,00 90 502,00 262 137,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 905,47 -1 905,47 -1 905,47 -1 905,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,45 676,45 676,45 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 970,98 27 970,98 27 970,98 27 970,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 113 900,00 113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290,57 -290,57 -290,57 -290,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 609,43 113 609,43 113 609,43 113 609,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 149 418,86 149 418,86 145 017,86 138 640,00 6 377,86 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,92 193,92 193,92 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 612,78 149 612,78 145 211,78 138 833,92 6 377,86 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,92 193,92 193,92 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 193,92 2 193,92 2 193,92 2 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 295 047,51 1 295 047,51 1 127 196,51 1 084 832,00 42 364,51 120 000,00 47 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 302,62 24 302,62 24 302,62 24 302,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 350,13 1 319 350,13 1 151 499,13 1 109 134,62 42 364,51 120 000,00 47 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 186,91 3 186,91 3 186,91 3 186,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 286,91 6 286,91 6 286,91 6 286,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 115,71 21 115,71 21 115,71 21 115,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 715,71 56 715,71 56 715,71 56 715,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 75 046,95 75 046,95 60 021,95 1 600,00 58 421,95 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 025,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 025,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 046,95 75 046,95 60 021,95 1 600,00 58 421,95 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15 025,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 025,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 025,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 025,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 477 810,48 31 450 406,06 25 251 569,67 18 570 305,59 6 681 264,08 890 800,00 4 721 392,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 2 251 634,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 175,71 -44 175,71 -29 150,71 -29 150,71 0,00 0,00 -15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 175,71 44 175,71 29 150,71 28 526,71 624,00 0,00 15 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 477 810,48 31 450 406,06 25 251 569,67 18 569 681,59 6 681 888,08 890 800,00 4 721 392,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 2 251 634,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F. Podpisany Strona 2



   
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Turzu z dnia 30.01.2023 r. w 
sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80101, 80103 i 80195; 

2) pisma Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Poświętnem z dnia 
30.01.2023 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80101, 
80104, 80149, 80150 i 80195; 

3) pisma Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Międzylesiu z dnia 
30.01.2023 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80101, 
80104, 80149, 80150 i 80195; 

4) pisma Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowych Ręczajach z 
dnia 30.01.2023 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80101, 
80150 i 80195; 

5) pisma Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wólce Dąbrowickiej z 
dnia 30.01.2023 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80101, 
80104 i 80195; 

6) pisma Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Zabrańcu z dnia 
30.01.2023 r. w sprawie przesunięć w planie wydatków w rozdziale 80195; 

7) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z 
dodatkowych wynagrodzeń rocznych przesunięto 624,00 zł do rozdziału 75095 
(Pozostał działalność) na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2023 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 

2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-838550017 
Numer seryjny 247D842A55FF348C73DBB01879834FF2 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-30 14:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DE6C74-D373-4761-B5D3-2BB756DD8D5F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



